Vitória, 10 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Omar Aziz
Senador Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito da Pandemia

Assunto: Ofício nº 356/2021 – CPI PANDEMIA

Excelentíssimo Senador,

Com cordiais cumprimentos e em atenção à solicitação formulada no Ofício nº

356/2021 – CPI PANDEMIA, apresento pedido de dilação de prazo por mais 15

(quinze) dias para finalização do processamento dos dados e encaminhamento das

informações e documentação objeto do Requerimento 142/2021 – CPIPANDEMIA,

conforme esclarecimentos prestados pelo Núcleo de Controle Externo de Informações

Estratégicas (NIE), vinculado à Secretaria Geral de Controle Externo (Segex) deste

Tribunal de Contas.

Atenciosamente,

RODRIGO FLÁVIO FREIRE FARIAS CHAMOUN

Conselheiro Presidente

Ofício 01850/2021-6

Protocolo(s): 09845/2021-1
Assunto: Comunicação externa
Criação: 10/05/2021 17:55
Origem: GAP - Gabinete da Presidência

Conferência em www.tcees.tc.br
Identificador: E2A21-8103F-F5499

Assinado digitalmente. Conferência em www.tcees.tc.br  Identificador: E2A21-8103F-F5499

		2021-05-10T18:03:51-0300